ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

725.ирих о г. Владивосток № 726-й

О создании единой комиссии по проверке знаний требований охраны труда

В соответствии с требованиями постановления Правительства РФ от

24.12.2021 № 2464 «О порядке обучения по охране труда и проверки знания

требований охраны труда», в целях проведения проверки знаний по охране

труда у персонала

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для проведения проверки знаний требований охранытруда работников

ГАУ ДПО «Приморский краевой институт развития образования» назначить

единую комиссию в составе:

Председатель комиссии:

Медведкова О.Н., заместитель директора организационно-правового

центра.
Членыкомиссии:
Кобзарь В.А., главный специалист по охране труда сектора организации

безопасности организационно-правового центра;
Казакевич А.Н., главный специалист по гражданской обороне,

чрезвычайным ситуациям и антитеррористической безопасности сектора

организации безопасности организационно-правового центра;
2. Комиссии проводить проверку знаний требований охранытруда:

Приложение №1
К приказу от «__» 2025 №__

2.1. У вновь поступивших на работу сотрудников — не позднее двух

месяцев после назначения на должность;

2.2. У работающих сотрудников - не реже1 разав 3 года;
3. Результаты проверок оформлять единым протоколом установленного

образца (Приложение №1);
4. Работникам, получившим неудовлетворительную оценку, в срок не

более одного месяца пройти повторно проверку знаний в комиссии ГАУ ДПО

ПК ИРО;

о: Считать утратившими силу приказы ректора ГАУ ДПО

«Приморский краевой институт развития образования» от 10.01.2024 № 5/1-А

«О создании комиссии по проверке знаний требований охранытруда»; приказ

от 22.10.2024 291-А «Об организации обучения сотрудников оказанию первой

помощи пострадавшим»;
6. Членам единой комиссии ознакомиться с данным приказом под

роспись;
7. Контрольза исполнением приказа оставляю за собой.

И

=
И.о.ректора К.Э.Михалёва

Приложение №1
К приказу от «77хи2025 №_206-4

ПРОТОКОЛ М

заседания комиссии по проверке знаний требований охраны труда работников

(полное наименование организации)

и 20г.
В соответствии с приказом (распоряжением) " " 20 г. № комиссия в
составе:
председателя:

(Ф.И.О., должность)

членов комиссии:
(Ф.ИО- должность)

(Ф.И.О., должность)

. (Ф.И.О., должность)секретаря:

провела проверку знаний требований охраны труда работников

по
(наименование программы обучения по охране труда)

в объеме
(количество часов)

> <т з . 5 З = Воз 5 Е 8= неы © я © 5 набЕ Е о я В 8 жоооз оЕ=Е оф $
Е - В ВЕ Еее Еы я я я Ех Е яВ. = 5 882 она Еес ь < Рь Е ВЕ Еа 3 Е. В: ЕЕ: Е А

. == о ноя бон= о я а ео 5 5 ы5. З >Е РЯН 5 го оне8.о $[Ре я а. й 5
Е

Председатель комиссии
(Ф.И. подпись)

Члены комиссии:
(Ф.И.О. подпись)

(Ф.И.О., подпись)

Лист ознакомления
с Приказом от « 77 » марта 2025 № Иов9

«О создании единой комиссии по проверке знаний требований охранытруда
»

№ ФИО с дника Подпись
Казакевич Александра Николаевна
Кобзарь Виктория Арнольдовна
Медведкова Ольга Николаевна